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Puh. 044 497 3500, fax. 08 8100 820 

www.hailuoto.fi  

Numero 1 

Kunnan tiedote ilmestyy 

joka kuukauden 15. päivä. 

 

Aineisto toimitetaan kuu-
kauden 5:een päivään men-

nessä osoitteeseen:  

 kunnanvirasto@hailuoto.fi 

 

 

Hinnasto: 

 A4-sivu 90 € 

 1/2-sivua 60 € 

 1/4-sivua 40 € 

 1/8-sivua 24 € 

Hailuodon kunnanvaltuusto on päättänyt purkaa ns. Reporahojen sijoittamisen yhteydessä teh-

dyn investointivarauksen raakamaanhankintaan. 

Kunta panostaa strategiansa mukaan 

        -Asumiseen             - Vapaa-ajan asumiseen         - Matkailun kehittämiseen     

                                  - Virkistyksen ja vapaa-ajan toimintoihin  

Kaikkien toimintojen kehittäminen edellyttää kunnalta vahvaa otetta maankäyttöön ja kaavoi- 

tukseen.  Vakituisen asumisen kehittämisen runkona on kunnanvaltuuston 1991 hyväksymä 

Kirkonkylä – Ojakylä – Ulkokarvo osayleiskaava. 

Vapaa-ajan asumisen painopistealueita ovat Marjaniemi ja Santosen eteläranta. 

Matkailun kehittämisen ensisijainen alue on Marjaniemen alue lähiympäristöineen. Myös muut 

vapaa-ajan asumiseen soveltuvat alueet otetaan huomioon. 

Hankinnassa huomioidaan erityisesti sijainti  (maisemalliset  tekijät, vesi- ja viemäröinti olosuh-

teet, sähköhuolto, tieverkosto jne.) 

Veroetu myyjälle. Eduskunta on päättänyt muuttaa tuloverolakia väliaikaisesti siten, että 

luonnollisen henkilön myydessä kiinteää omaisuutta kunnalle myyntivoitto on verovapaata 

tuloa. Kiinteistön luovutusvoiton verovapautta sovelletaan kauppoihin, jotka on tehty 

1.2.2008 - 31.3.2009 välisenä aikana. 

Kunta on valmis myös maanvaihtoon (antaa vaihdossa metsä / peltomaata) 

Yhteydenotot: Kunnanhallituksen pj. Lauri Suomela, p.0400-182328  ja                                

kunnanjohtaja  Matti Soronen p. 044-4973501.     

                                         Hailuodon kunnanhallitus 

Tiehallinnon organisoima lautan etuajokaistojen valvonta- ja ohjausjärjestel-
män käytön pilottihanke (sirukortti) on päätetty vakinaistaa keväällä 2009. 

Nykyiset sirukortit ovat voimassa toistaiseksi. 

Jatkotoimenpiteistä tiedotetaan kevään 2009 aikana. 

        Hailuodon kunta 

http://www.hailuoto.fi/


KENELLÄ ON KOTONAAN AINO HÄLLIN AKVARELLEJA?  

Olen kokoamassa tietoja Hailuodossa olevista Aino Hällin akvarelleista. Matti Hällin puolison maalaamia tauluja on 
runsaasti saaressa sekä kunnan tiloissa että yksityisillä. Niiden sijainnit ja lukumäärä olisi hyvä kartoittaa. Töistä olisi 

kenties mahdollista järjestää pieni näyttely Hälli-päivän tai kotiseutupäivän yhteydessä.  

Jos tiedät Aino Hällin taulujen olinpaikoista, ilmoita kirjastoon ennen seuraavan kuntatiedotteen ilmestymistä. Pelkkä 

tietokin olisi hyvä, mahdolliseen näyttelyyn ei ole pakko osallistua.  

                         yst.t. kirjastonhoitaja Kari Blomster, puh. 044-4973565, kari.blomster@hailuoto.fi 

                                                 KIRJASTO-KULTTUURITOIMI 

VAPAA-AIKATOIMI TIEDOTTAA 

Sivu 2 TIEDOTUKSET JA TAPAHTUMAT 

KANSALAISOPISTO, KIRJASTO– JA KULTTUURI TIEDOTTAA 

Kevään salivuorot löytyy  www.hailuoto.fi (kuntapalvelut › vapaa-aika › salivuorot)   Vapaita aikoja voi tiedustella p.040-4973 566 

Kuntosalilla tehdään alkuvuodesta pientä remonttia jonka johdosta sali suljetaan noin viikoksi. Remontin ajankohdasta ilmoitetaan 

kunnan nettisivuilla, liikuntahallilla sekä kuntatiedotteessa.    

Hailuodon 4H toiminnanjohtajana on vuoden alusta aloittanut vapaa-aikasihteeri Satu Rahkola.  Satun tavoittaa 4H asioissa kun-

nantoimistolta sekä puhelimitse 040-820 9937 tai sähköpostitse satu.rahkola(at)hailuoto.fi 

NÄYTELMÄKERHO                                                                                                                                             

jatkuu liikuntasalilla liikuntasalilla la 17.1. klo 12.30 -14.30 ja kokoontuu nyt kaksi kertaa kuu-

kaudessa.  Seuraavat kokoontumisajat saat kerhosta. 

Tervetuloa mukaan kaikki 5-8 luokkalaiset! 
Ohjaajina Leena ja Tanja 
                                                                       VAPAA-AIKATOIMI 

Kansalaisopisto toimintaa Hailuodossa järjestää Setlementti Ry /Oulun Kansalaisopiston Hailuodon osasto. Vuoden mittaan voi 
opiskella monenlaisia asioita yleissivistävistä aineista liikuntaan ja käden taitoihin. 
Kurssitarjonnassa pyritään ottamaan mahdollisimman hyvin huomioon hailuotolaisten toiveet. 
 
Lisätietoja kansalaisopiston kursseista löydät kuntatiedotteista ja kunnan ilmoitustauluilta. 
Jokaiseen talouteen Hailuodossa on jaettu lisäksi Opistolainen 1/2009. 
Osastonjohtaja Kari Blomster on tavattavissa arkisin numerosta 044-497 3565. 
sähköposti : etunimi.sukunimi@hailuoto.fi. 
      

Tervetuloa mukaan Hailuodon kansalaisopiston toimintaan!                                                                    KANSALAISOPISTO 

Ystävänpäivän iltamat 14.2. 
nuorisoseuralla  klo 19  järj. nuo-

risoseura, kunta ja ihimiset. 

Tervetuloa!   Seuraava suunnit-
telutapaaminen 24.1. klo 17.00 
seuralla.                                           

KIRJASTO– JA KULTTUURI 

Hailuodon peruskoulu kiittää yrityksiä 
Hailuodon Vesihuolto Oy, Remonttikeiju, LVI-Palvelu A.Annunen, Ravintola Iltalento, Ravintola Ailasto, Laulupuu Oy, Luodon 
Sininen Pyörä, Arto Vähämetsä/Pöllän Mökkimajoitus, Tmi Jari Piekkola 
1. ja 2. luokan oppilaille lahjoituksina saaduista liikennekasvatuksessa käytettävistä työkirjoista.                       PERUSKOULU 

 OSUUSPANKKI TIEDOTTAA 

    VIEMÄRILAINATARJOUS 2009 

Edullinen, paljon kysytty viemärilainatarjouksemme jatkuu uusiutuneena vuonna 2009. Ensimmäisen vuoden ajan    
       korko  on kiinteä 2,5% ja sen jälkeen valintasi mukaan joko 3kk tai 6kk euribor + marg. 0,4%. 

LAINA    4.350 €                                                                                                                     
KORKO       2,50 %                                                                                                                    
KUUKAUSIERÄ           50 €                                                                                                                   

Todellinen vuosikorko          3,4 %* 

* esim. laina 4.350 €, korko 2,5 % ensimmäisen vuoden, sen jälkeen 3 kk:n euribor + 0,4 % ( 7.1.2009 2,76 % + 0,4 % = 3,16 %), 

nostokulu 50 €. Kuluttajasuojalain mukainen todellinen vuosikorko 3,4 %. Laina-aika n. 8 v 3 kk. 

Soita, tai tule konttoriimme ja kysy lisää! 

Hailuodon Osuuspankki     Puh. (08) 747 0400 

hailuodon@op.fi 

mailto:kari.blomster@hailuoto.fi
http://www.hailuoto.fi
mailto:etunimi.sukunimi@hailuoto.fi
mailto:hailuodon@op.fi


VETERAANIT ILMOITTAVAT 
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         Rintamaveteraaneille ja veteraanien leskille maksetaan edelleenkin osaston varoista avustusta siivous ym.kotipal-   
          velujen  ostamista varten niin, että omavastuuosuudeksi jää 9 euroa/tunti. 
         Avustuksen enimmäismäärä on  250 euroa vuodessa avustuksen saajaa kohti. 
              Hyväksytyt tarjoukset: 
                                 ARKIAPU/Päivi Martinkauppi                 18 euroa tunti    puh.   050-571 9694 

                                                        SININEN PYÖRÄ/Ritva Laurila             26 euroa tunti    puh.   0400-449786 
 
Hierontaa tai vaihtoehtoisesti jalkahoitoja osasto kustantaa tunnuksen omaaville veteraaneille 250 euroa vuodessa ja veteraanien 
puolisoille ja leskille jalkahoidon kerran vuodessa. 
Osasto toivoo, että siivous- ym. palvelujen käyttäjät olisivat myös osaston jäseniä.   
Jäsenmaksu on 10 euroa/vuosi, ainaisjäsenmaksu 50 euroa.  Jäsenet saavat Veteraani-lehden, jossa on paljon ajankohtaista asiaa 
koskien rintamaveteraanien palveluja, kuntoutusta ym.        Jäseneksi liittymislomakkeita saa Sallilta puh. 404-7510036. 
Porinapiiri kokoontuu Kuntapankilla päiväkahvin merkeissä kevätkaudella joka kuukauden ensimmäisenä parillisena tiistaina        
klo 13.00.                                   Kokoontumiset: 3.2.09,  3.3.09,  14.4.09  ja 12.5.09. 
                                              Tervetuloa myös kannattajajäsenet!                                                                  VETERAANIT 

TEKNINEN TOIMI TIEDOTTAA                                                                                           
Tekninen lautakunta on käsitellyt linkoustarjoukset vuodelle 2009. Ohessa valitut urakoitsijat ja linkousalueet pääpiirteittäin. 

Santonen ja Ojakylä; Isolanojalta Huikkuun (entinen alue) 

Maatalousyht. Ranta/Risto Kurikka, p. 050-5237664; varalla Timo Ranta, p. 040-5059635 

Keskikylä ja Ojakylä; Isolanojalta Viinikantielle (entinen Juha Topin alue) Jouni Marjaniemi, p. 0500-689 839 

Keskikylä; Kaavatiet + pihat, Viinikantie       T:mi Touhu-Juha/Juha Toppi, p. 0400-613117 

Keskikylä; Matikanjärvestä Koivukyläntielle, Lokapotista Järventakustaan, Viinikantien kujat (entinen alue)    Järvelä Pekka, p. 
040-5586289                                                                                                                                                                                                       
Salmenranta ja Pöllä; Lepistöntieltä Koivukyläntielle, Koivukyläntien alue, Pölläntien alueet (entinen alue) Rantasuomela Eero, 
p. 040-5446994                                                                                                                                                                                                     

Marjaniemen alue, tori; (entinen alue)   Marjaniemi Pertti, p. 0400-362797  

Myrskyt, konerikot ja sairastumiset voivat hidastaa linkouspalvelua.  Kunnan organisoima palvelu vanhusväestön piha-alueiden 
talvikunnossapidosta jatkuu vuonna 2009. Verollinen kustannus piha-alueen linkouksesta on 5 €/linkouskerta. Urakoitsijat laskut-
tavat asiakkaita suoraan.                                                                                                                                                                                      
Halukkaat voivat ilmoittautua palvelun piiriin ottamalla yhteyttä kunnantoimistoon. Piha-alueen puhtaanapitotyöstä sopivat kiin-
teistön omistaja ja urakoitsija. On huomattava, että pihojen puhtaanapito ei saa haitata varsinaista yksityisteiden puhtaanapitoa. 
Tarvittaessa pihat kierretään vasta sen jälkeen, kun tiealueet on puhdistettu.                                                                                         
Edelleen pihojen puhdistus tehdään linkoamalla urakoitsijan kaluston kannalta järkevimmällä ja nopeimmalla mahdollisella tavalla. 
Asiakkaan tulee huomioida tämä sopiessaan urakoitsijan kanssa pihan puhtaanapidosta.                                                             
HUOM !                                                                                                                                                                                                               
Linkousurakoitsijat pyrkivät aluksi linkoamaan ne tiet, joiden varrelta lähdetään aikaisin liikkeelle. Mikäli aamun aikatauluihin tulee 
muutoksia tai kuntalaisilla on tarve kertaluontoisesti lähteä liikkeelle aikaisemmin kuin normaalisti, tulee siitä hyvissä ajoin ilmoittaa 
suoraan linkousurakoitsijalle.   Palvelutaso-ohjetta on päivitetty vuodelle 2009.                  TEKNINEN TOIMI                                       

Tietoa tienkäyttäjille                                                                                                                                                                                                  

Hailuodon kunnan alueella sijaitsevat seuraavat tiehallinnon hallinnoimat ja Oulun tiepiirin hoitovastuulle kuuluvat tiet: 

Luovontie –Marjaniementie (maantie 816), Pölläntie (maantie 8162) ,Ulkokarvontie (paikallistie 8674), Sumpuntie (paikallistie 675). 

Tiehallinto vastaa näiden teiden kunnosta ja ajettavuudesta.  Tienkäyttäjän linjalle (p. 0200 2100) voit tehdä ilmoituksen äkillisestä 
tiestön kunnon, valaistuksen tai liikenteen ongelmasta 24 tuntia/vrk.            Asiakaspalvelun (p. 0206 90300) puoleen voit kääntyä 
aina, kun haluat olla yhteydessä Tiehallintoon. Asiakaspalvelun tehtävä on varmistaa, että saat kyselyysi tai palautteeseesi vastauk-
sen mahdollisimman nopeasti, kuitenkin viimeistään kahden viikon aikana yhteydenotostasi, ellei asia edellytä laajempaa hallinnol-
lista käsittelyä.  Kunnan hoitovastuulle (p. 044 4973500) kuuluvat Keskikylän rakennuskaava-alueen tiet:                                                         
Kaunakaupungintie, Sintantie, Ojakuja ja Metsäkuja.  Lisäksi osa Pölläntien valaistuksesta on kunnan hoitovastuulla.  Kaikki muut 
tiet ovat yksityisteitä, joiden hoidosta vastaavat tiekunnat ja/tai tieosakkaat.           Yksityisteiden linkous organisoidaan toistaiseksi 

kunnan toimesta.                  TEKNINEN TOIMI 

TIEDOTE              Hailuodon kunnan omistamien kiinteistöjen teknisestä isännöinnistä vastaa 1.1.-31.12.2009 välisenä aikana  

Teki-Palvelut Oy / Sauli Asikainen p. 050-9176347.                                                                                                                                     

Sauli Asikainen hoitaa mm. kunnan vuokra-asuntojen tarkastukset, organisoi korjaukset sekä laatii kiinteistökohtaiset korjaus-

suunnitelmat, energiatodistukset ja huoltokirjat.                                                                  TEKNINEN LAUTAKUNTA 
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HAILUODON KUNNAN SUORITTAMAN PIHA. JA YKSITYISTEIDEN TALVIKUNNOSSAPIDON 
(LINKOUS ) PALVELUTASO-OHJE 

1 Yleistä 

Tiekunnat ja tieosakkaat ovat vastuussa piha- ja yksityisteiden kunnosta.   

Myös talvikunnossapito on yksityistielain mukaan tiekunnan ja tieosakkaiden vastuulla. 

Hailuodossa kunnan tekninen toimi on ilman eri sopimusta organisoinut yksityisteiden talvikunnossapidon linko-

uksen osalta. Järjestely on voimassa toistaiseksi, eikä se siirrä kunnossapitovastuuta kunnalle. 

Hailuodon kunta on järjestänyt linkouksen kaikille niille hailuotolaisille yksityis- ja pihateille, joiden varrella on vaki-

tuista asutusta.  

Linkousta ei suoriteta piha-alueille (kts. kohta 3.3) eikä loma-asuntojen piha- tai yksityisteille ( kohta 3.4 ).           
Palvelu on kuntalaisille maksuton.                                                                                                                                                     
Kunkin yksityistien tai pihatien kunnallinen talvikunnossapito on mahdollista vasta tieosakkaiden suostumuksella. 
Uusi linkouskohde otetaan talvikunnossapidon piiriin, kun tienkäyttäjä on tilannut palvelun Hailuodon kunnan 
tekniseltä toimelta.      Entiset aikaisemminkin lingotut vakituisen asumisen kiinteistöt kuuluvat automaattisesti 

palvelun piiriin. 

2 Tiekuntien ja –osakkaiden vastuut                                                                                                                                                     

2.1   Lingottavien yksityisteiden kunto 

Piha- ja yksityisteiden on linkouksen kannalta oltava sellaisessa kunnossa, että linkous voidaan urakoitsijan toimes-
ta esteettä sekä ympäristöä (pihapiirit, rakennukset, koneet, laitteet) että kunnossapitokalustoa vaarantamatta 

hoitaa. 

Käytännössä tällä tarkoitetaan mm. aurausviitoituksen oikea-aikaista asentamista sekä tien eri rakennekerrosten 
oikeaoppista rakentamista ja kunnossapitoa (esim. kulutuskerroksen riittävyys ja sen oikea raekoko, tien talvikun-

nostus).        Vastuu piha- ja yksityisteiden em. kunnossapidosta on tiekunnilla ja tieosakkailla. 

 2.2 Aurausviitoitus 

Aurausviitoituksella osoitetaan tien leveys niin, ettei tietä aurattaessa tai lingottaessa synny liikennettä vaarantavia 

ns. yliaurauksia eivätkä tien reunassa mahdollisesti olevat esteet aiheuta vaaraa talvikunnossapidolle.  

Aurausviitat pystytetään syksyllä sen jälkeen, kun tie on lanattu tai höylätty talvikuntoon, kuitenkin ennen maan 

jäätymistä.  Tiekunnat/-osakkaat asentavat aurausviitat.   Yksityisillä teillä on edullisinta käyttää puuviittoja.  

Viittojen sopiva pituus on yleensä 1,5 – 2,0 metriä. Viitat asetetaan 0,1 metriä luiskan taitteen ulkopuolelle ja kallis-
tetaan hieman ulospäin.  Viitoitettaessa on varmistettava, ettei viitoituksen sisäpuolelle jää talvikunnossapitokalus-
toa vahingoittavia kiviä tai muita esteitä.  Jos viitta katkeaa tai häviää, sen tilalle asetetaan uusi viitta.  Aurausviitto-
jen välimatka voi olla mutkaisilla teillä 10 – 20 metriä ja suorilla teillä 30 – 50 metriä. Lisäksi viitoilla merkitään koh-
taamispaikat, liittymät, lyhyet rummut, tien kaventumat ja muut erityiskohteet. Viittojen näkyvyys paranee oleelli-
sesti heijastimien tai heijastinnauhojen avulla. Viitat poistetaan keväällä niiden käytyä tarpeettomiksi. Poiston suo-

rittavat tiekunnat/-osakkaat. 

3 Talvikunnossapito 

3.1   Talvikunnossapidon taso 

Talvikunnossapidon piiriin kuuluvat yksityistiet ovat ns. III lk:n teitä.   Niiden kunnan puolesta suoritettavaan talvi-
kunnossapitoon sisältyy ainoastaan lumen ja sohjon poisto.  Tieosakkaiden tehtäväksi jäävät mm. aurausviitoituk-

sen laitto, tarvittaessa liukkauden torjunta ja lumen siirrot sekä rumpujen ja ojien talvikunnossapito.  

Linkousurakoitsijat lähtevät liikkeelle, kun aurauskynnys ylittyy.  

Yksityisteillä aurauskynnys on 3 cm märkää lunta tai 6 cm kuivaa lunta. 

Myös kovan tuulen aiheuttama lumen paikallinen kinostuminen laukaisee aurauskynnyksen niillä alueilla, joilla 

kinostumista tapahtuu. 

Piha- ja yksityistiet lingotaan pääsääntöisesti välittömästi lumisateen tai pyryn jälkeen.  Piha- ja yksityistiet lingo-
taan lumisateen tai pyryn aikana, mikäli liikenne niillä muutoin estyisi.  Pihat (kts. kohta 3.3), kohtaamispaikat ja 

muut levitykset lingotaan tarvittaessa tarkemmin vasta lumen tulon loputtua. 

Linkous on oltava pääsääntöisesti täysin valmis vuorokauden kuluttua satamisen päättymisestä kuitenkin siten, 
ettei mantereella ja kunnassa työssä käyvien normaali työmatka-aikataulu häiriinny eikä palo- ja pelastuskaluston 

liikkuminen vaikeudu kohtuuttomasti.                              Palvelutaso-ohje jatkuu…….. 
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 3.2                       Ensilumi 

Ensilumen (n.10 cm) annetaan polantua tien pintaan, jolloin linkousturvallisuus paranee ja toisaalta vältetään tien 

pintamurskeen joutuminen sivuojiin. 

3.3            Vanhusväestön piha-alueiden linkous 

              Hailuodon kunta tarjoaa vanhusväestölle palveluna piha-alueiden talvikunnossapitoa.    Palvelulla tuetaan ja hel-

              potetaan vanhusväestön kotona asumista. Palvelu on maksullinen.  

              Urakoitsija laskuttaa suoraan asiakasta kulloinkin voimassa olevien maksuperusteiden mukaisesti.  Palveluun voi 
              ilmoittautua ottamalla yhteyttä kunnanvirastoon.  Tekninen toimi ilmoittaa urakoitsijoille uudet palvelun tarvitsijat.
              Piha-alueen linkous suoritetaan urakoitsijan ja asiakkaan yhdessä sopimalla tavalla ottaen huomioon urakoitsijan 
             kaluston asettamat rajoitukset ja vaatimukset.  Piha-alueet lingotaan yleensä normaalin linkouskierroksen yhteydes
-             sä. Pihoja ei puhdisteta kauhalla. Runsaamman lumentulon aikana piha-alueet kierretään tarvittaessa teiden linkoa

             misen jälkeen.    Muutoin piha-alueilla sovelletaan tätä ohjetta. 

3.4 Loma-asunnot 

Kunta ei vastaa kohdan 1 mukaisesti loma-asuntojen tai niihin rinnastettavien kiinteistöjen piha- tai yksityisteiden 
linkouksesta.  Kiinteistön omistajalla on kuitenkin mahdollisuus sopia tie- ja/tai piha-alueensa talvikunnossapidosta 

suoraan urakoitsijan kanssa.  Tällöin linkouksessa sovelletaan tätä ohjetta. 

3.5 Vastuut vahingoista ja talvikunnossapidosta   

Tiekunta ja tieosakkaat vastaavat edelleen tiellä kolmannelle osapuolelle mahdollisesti aiheutuneesta vahingosta.  

Linkousurakoitsija vastaa vakuutuksellaan välittömistä linkouksesta aiheutuneista vahingoista urakoitsijan kullois-

tenkin vakuutusehtojen mukaisesti. 

Kaikissa linkoustyön suorittamiseen liittyvissä asioissa tieosakkaat ottavat ensisijaisesti yhteyttä urakoitsijaan. 

Urakoitsija sitoutuu tarjouksen jättäessään huolehtimaan tarjoamansa alueen talvikunnossapidosta tarjouspyyn-
nössä mainitun ajan, mikäli hänen tarjouksensa lautakunnassa hyväksytään. Urakoitsija on velvollinen järjestä-
mään varamiehen/aliurakoitsijan hoitamaan aluettaan esim. sairastapauksen tms. johdosta. Mikäli urakoitsija lai-
minlyö alueensa talvikunnossapidon tai muutoin hänen toiminnastaan aiheutuu jatkuvia valituksia, on talvikun-
nossapidon organisoimalla viranhaltijalla (kunnaninsinööri) oikeus ja velvollisuus vaihtaa urakoitsija kesken lin-

kouskauden.  

Urakoitsijan (tai tämän aliurakoitsijan/varamiehen) on oltava puhelimitse jatkuvasti tavoitettavissa koko linkous-

kauden ajan.  

11.12.2008                                                              Hailuodon kunta                                              Tekninen lautakunta 

Rakennusvalvonta tiedottaa: 

Rakennusvuosi 2008 oli Hailuodossa vielä edellisvuottakin vilkkaampi (suluissa vuoden 2007 toteutuma). Toisaalta alkanut kan-

sainvälinen taloustaantuma tulee todennäköisesti vaikuttamaan viiveellä rakentamiseen myös Hailuodossa. 

Vuoden 2008 aikana erilaisia lupa-asioita käsiteltiin yhteensä 105 kpl (81). 

Näistä uusia omakotitaloja oli 12 kpl (16), uusia vapaa-ajan asuntoja 6 kpl (2) sekä sauna- ja talousrakennuksia yhteensä 24 kpl 

(19). 

Erilaisia lupaprosessiin liittyviä katselmuksia pidettiin 121 kpl (96). 

Hailuodon kunnan kuntastrategian tavoitteina on mainittu mm. kymmenen uuden vapaa-ajan asunnon, yhden yritysten vapaa-

ajan vietto- ja virkistyspaikan sekä vähintään viiden uuden omakotitalon syntyminen vuosittain. 

Edelleen kuntastrategiassa on linjattu haastava väestönkasvutavoite: 

v. 2015 Hailuodossa on 1100 asukasta. 

Näiden tavoitteiden saavuttaminen edellyttää kunnalta mm. jatkuvaa aktiivista maa- ja kaavoituspolitiikkaa, joihin myös kuntalaisil-

la on mahdollisuus vaikuttaa. 

Yhteistyöterveisin:      Markku Maikkola,kunnaninsinööri     Hailuodon kunta 
  

RAKENNUSAMMATTIMIES 

Tekninen lautakunta on kokouksessaan 19.12.2008 yksimielisesti 
valinnut rakennusammattimiehen toimeen Marko Uusitalon Oulunsa-
losta.  Varalle valittiin Mikko Palosaari Hailuodosta.       

                           Tekninen lautakunta 

REITISTÖT 
Hailuodon kunnan reitistöjen ja taukopaikkojen hoi-
dosta ja kunnossapidosta vastaa vuoden 2009 aikana 

Jorma Iljana (p. 0400-312831).     Kunnaninsinööri 



INFORMAATIOTA TALOUSARVIOSTA 2009 

Sivu 6 TIEDOTUKSET JA TAPAHTUMAT 

Verotulot  Tilinpäätökseen kirjatut verotulot ovat kehittyneet seuraavasti (taulukko). 

 

1.000 euroa Kunnallisvero Yhteisövero Kiinteistövero Yhteensä 

1999 1404 277 65 1746 

2000 1426 282 66 1774 

2001 1684 131 68 1883 

2002 1890 83 80 1910 

2003 1830 30 90 1950 

2004 2049 52 95 2196 

2005 2049 52 95 2105 

2006 1961 89 108 2158 

2007  TP 2345 108 132 2585 

2008   TPE 2416 93 149 2658 

2009   TA 2392 98 150 2640 

1000 euro 2004  2005  2006  Tp2007 TA 2008 TA 2009 

Yleinen 201 216 244 245 251 255 

Sosiaali- ja terveystoimi 1328 1404 1589 1664 1963 2177 

Opetus- ja kulttuuritoimi 434 369 339 306 226 205 

Yhteensä      1964 1989 2251* 2215 2440 2637 

Josta verotulotasausta 358 220 325 426 358 423 

 

VALTIONOSUUDET 

Vuoden 2009 valtionosuudet jakaantuvat seuraavasti: 

SOSIAALI– JA TERVEYSTOIMEN ASIAKASPALVELUMAKSUISTA ON TULOSSA TIEDOTE  15.2.2009 

             PERUSTURVATOIMI   

*hark.var.rah.avustus 77 


